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Pudełko organizer na leki na tabletki
kasetka 7 dni 3 pory dnia 4 języki

Cena 17,46 zł

Numer katalogowy KX4765

Kod EAN 5903039737778

Objętość 0.76

Opis produktu
  

POJEMNIK ORGANIZER NA TABLETKI TYGODNIOWY STOJĄCY

Gdy ma się dużo leków do wzięcia, ciężko jest spamiętać, które leki trzeba przyjąć
w jaki dzień i o jakiej porze, lub czy nawet w ogóle się je przyjęło. Szczególnie
trudne może być to dla osób starszych. Na szczęście jest produkt, który ułatwi
organizację leków na dany tydzień!

Tygodniowy organizer na tabletki to produkt, który przyda się każdej osobie
zażywającej leki na stałe!

Pionowa konstrukcja składająca się z siedmiu szufladek umożliwia rozporządzanie
lekami na dany tydzień. Na przykład w niedzielę możesz porozdzielać tabletki na
konkretne dni, dzięki czemu przyjmowanie odpowiednich dawek w nadchodzącym
tygodniu będzie dużo prostsze! 

Nieraz też bywa, że rano trzeba przyjąć inne leki niż wieczorem – i w konstrukcji
tego organizera również o tym pomyślano! Każdy pojemnik na dany dzień jest
podzielony na trzy przegrody – dzięki czemu bez problemu rozdzielić leki, które
musisz przyjąć rano, po popołudniu, a które wieczorem!

Aby móc łatwo odróżnić szufladki przeznaczone na dni, każda z nich ma inny
kolor. Co więcej, w zestawie znajdują się również naklejki, którymi można
oznaczyć każdą przegródkę!

Kolorowy organizer postawiony w widocznym miejscu będzie doskonałym
przypomnieniem w ciągu dnia o zażyciu leków. Dodatkowo pojedyncze pojemniki
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można spakować do torby lub plecaka, aby mieć leki zawsze przy sobie!

Główne cechy produkty:

Siedem pojemników na każdy dzień tygodnia,

Trzy oddzielone przegrody w każdym pojemniku,

Pionowa konstrukcja,

Szczelne zamknięcia chroniące przed wilgocią i bakteriami,

Naklejki z nazwami dni tygodnia w różnych językach.

Cały organizer, łącznie z kolorowymi pojemnikami, jest wykonany z wytrzymałego
plastiku, dzięki czemu możesz mieć pewność, że wytrzyma on naprawdę długo. Co
więcej, pojemniki posiadają szczelne zamknięcia, które zapobiegają dostaniu się
wody czy kurzu do ich wnętrza.

Zawartość zestawu:

Organizer na leki z szufladkami

Naklejki z nazwami dni tygodnia w różnych językach (polski,
angielski, litewski i czeski)

Tworzywo: plastik

Wymiary:

Cały organizer: 14,2 cm x 8,6 cm x 4,7 cm

Pojedynczy pojemnik: 8 cm x 4,2 cm x 2 cm

Pojedyncza przegródka: 3,6 cm x 2,9 cm x 1,7 cm

Opakowanie: 16 cm x 9,5 cm x 5 cm

Produkt zapakowany w foliowe opakowanie.
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